de  la  notificació  de  l’adjudicació,  així  com assumir  totes  les  despeses de  transport  i  
baixes administratives, sense cap cost per a l’entitat.

CINQUENA. PREU DE SORTIDA (SI S’ESCAU)

El pressupost base de licitació (PBL) s’estableix en la quantitat de DOS MIL CINC-CENTS 
EUROS  (2.500,00  €),  d’acord  amb  la  valoració  continguda  a  l’Informe  tècnic  de 
valoració de béns mobles, redactat pel tècnic municipal de l’Ajuntament de Soses,  Sr. 
Albert Jové Bellot. 

SISENA. ALTRES CONSIDERACIONS

 El tractor  no està en condicions de circular i haurà de ser transportat mitjançant